2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.04.2013 г. № 1263-п/1
О предоставлении
Т.И.Неверовой  разрешения на условно разрешенный вид
использования (магазины, торговые центры в отдельно стоящем
здании торговой площадью более 2000 кв. м) земельного участка,
расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти,
 Автозаводский район, 5 квартал, ул. Свердлова, д.13 а
На основании рекомендаций о предоставлении Неверовой Т.И. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, подготовленных комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Городские Ведомости» от 19.03.2013 г. № 20, руководствуясь ч .9 ст. 39  Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Неверовой Тамаре Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования (магазины, торговые центры в отдельно стоящем здании торговой площадью более 2000 кв. м) земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, 5 квартал, ул. Свердлова, д.13 а, территориальная зона – Ж-4.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Алексеев А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Первый заместитель мэра

      А.Ю.Бузинный